Kính gửi: Công đoàn cơ sở thuộc khối thi đua số 03 Công đoàn GDVN

Với mục tiêu nâng cao chất lượng giảng dạy, nghiên cứu trong thời kỳ hội nhập,

chuyển đổi số; gợi mở những giải pháp, kiến nghị, đảm bảo phát huy tối đa nguồn nhân

lực có trình độ cao tại các trường Cao đẳng, Đại học. Công đoàn trường Đại học SPKT

Hưng Yên tổ chức Hội thảo Khoa học với chủ đề: “Ứng dụng AI trong giảng dạy và

Nghiên cứu khoa học”.

Hội thảo là diễn đàn để các đơn vị thuộc khối thi đua số 03 Công đoàn GDVN

cùng nhau nghiên cứu, trao đổi học thuật, chia sẻ kinh nghiệm chuyên môn, phương

pháp giảng dạy, thiết kế nội dung bài giảng cũng như trong nghiên cứu khoa học. Thông

tin cụ thể như sau:

I. Thời gian tổ chức: thứ Sáu ngày 28/9/2025 (Dự kiến).

II. Hình thức tổ chức: trực tiếp.

III. Địa điểm tổ chức: trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên, Dân tiến,

Khoái Châu, Hưng Yên.

Để tổ chức thành công hội thảo, trường Đại học SPKT Hưng Yên trân trọng kính

mời các CĐCS tham gia Hội thảo với nội dung như sau:

1. Phối hợp tổ chức truyền thông và mời viết bài cho Hội thảo đến các giảng viên

trong đơn vị.

2. Đề cử cán bộ tham gia Ban tổ chức Hội thảo (trưởng khối, phó khối).

3. Đề cử nhà khoa học của Trường tham gia vào Ban chuyên môn và biên tập, tham

gia phản biện các bài viết.

4. Đề cử 01 đầu mối liên lạc để phối hợp tổ chức Hội thảo.

(Mẫu danh sách đề cử trong phụ lục đính kèm công văn này).

Trân trọng cảm ơn/.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP CĐ.ĐHSPKTHY.

TM. KHỐI THI ĐUA 03

KHỐI TRƯỞNG

CHỦ TỊCH CÔNG ĐOÀN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT HƯNG YÊN

CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM

KHỐI THI ĐUA SỐ 3

Số: 06/CV- KTĐ3

V/v Tham gia tổ chức Hội thảo Khoa học với chủ đề

“Ứng dụng AI trong giảng dạy và NCKH”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 18 tháng 02 năm 2025

		2025-02-18T16:50:37+0700
	NGUYỄN THỊ THÚY
	I am the author of this document